

## **Revisors rapport avseende proformaredovisning**

**Till styrelsen i Transfer Group AB (publ)  
org.nr: 556923-9063**

Jag har utfört en revision av den proformaredovisning, som framgår på sidorna 44-47 i Transfer Group AB (publ) prospekt daterat den 2021-08 -16

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur förvärven av Commuter Security Group AB skulle ha påverka koncernresultaträkningen för Transfer Group AB för perioden 2020-01-01—2020-12-31 samt för koncernresultaträkningen för perioden 2021-01-01—2021-04-30 och Koncernbalansräkningen per 2021-04-30.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsens ansvar att upprätta en proformaredovisning i enlighet med kraven i prospektförordningen (EU) 2017/1129.

### *Revisorns ansvar*

Det är mitt ansvar att lämna ett uttalande enligt bilaga 20 3 i kommissionens delegerade förordning (EU) 2019/980. Jag har ingen skyldighet att lämna något annat uttalande om proformaredovisningen eller någon av dess beståndsdelar. Jag tar inte något ansvar för sådan finansiell information som använts i sammanställningen av proformaredovisningen utöver det ansvar som vi har för de revisorsrapporter avseende historisk finansiell information som vi lämnat tidigare.

### *Utfört arbete*

Jag har utfört mitt arbete i enlighet med FARs rekommendation RevR 5 Granskning av finansiell information i prospekt. Det innebär att jag följer FARs etiska regler och har planerat och genomfört revisionen för att med rimlig säkerhet försäkra mig om att de finansiella rapporterna inte innehåller några väsentliga felaktigheter. Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 ( International Standard on Quality Control) och har därmed ett allsidigt system för kvalitetskontroll vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.

Jag är oberoende i förhållande till Transfer Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Mitt arbete, vilket innefattade en oberoende granskning av underliggande finansiell information, har huvudsakligen bestått i att jämföra den icke justerade finansiella informationen med källdokumentation, bedöma underlag till proformajusteringarna och diskutera proformaredovisningen med företagsledningen.

Jag har planerat och utfört mitt arbete för att få den information och de förklaringar jag bedömt nödvändiga för att med rimlig säkerhet försäkra mig om att proformaredovisningen har sammanställts enligt de grunder som anges på sid och att dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

### *Uttalande*

Enligt min bedömning har proformaredovisningen sammanställts på ett korrekt sätt enligt

de grunder som anges på sid 42-43 och dessa grunder överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpas av bolaget.

Stockholm 2021-08 -16



Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor